
Sent: Thursday, January 16, 2020 10:58 AM 

Subject: Žádost

Dobrý den,

naše společnost je dodavatelem komponent pro instalaci pachových ohradníků na 
úsecích shluků dopravních nehod. Ze zkušenosti víme, že při instalaci pachových ohradníků je třeba 
spolupracovat s místními mysliveckými sdruženími, která spadají do působnosti Vašeho ORP, zároveň 
musíme provést proškolení osob, které budou instalaci provádět tak, aby byly pachové ohradníky 
maximálně účinné.

Blíží se období 3-4. měsíc, kdy je třeba pachové ohradníky instalovat, chceme co nejrychleji předložit 
místním mysliveckým sdružením metodiku postupu vypracování žádostí o přidělení dotací 
z Okresních mysliveckých spolků.

Obracíme se na Vás se žádostí o poskytnutí kontaktů ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. na příslušná 
myslivecká sdružení v působnosti Vašeho ORP.

Předem děkujeme za kladné vyřízení



Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí kontaktů ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, Vám zasílám kontakty na myslivecká sdružení v působnosti ORP Kravaře:

• Opavská lesní a. s., Masarykova 337/28, 746 01 Opava, IČ: 45193177
• Myslivecká společnost Křeménky, z.s., Mírová 366/16, 747 23 Bolatice, IČ: 47810670
• Myslivecký spolek Chuchelná ve Slezsku, Petra Bezruce 63, 747 24 Chuchelná, IČ: 47815787
• Myslivci Kobeřice, z.s., Slezská 71/111, 747 27 Kobeřice, IČ: 26563631
• Myslivecký spolek Olšinka, Hlučínská 2008, 747 21 Kravaře, IČ: 47810602
• Myslivecký spolek Opavice, Novodvorská 990/28, 747 21 Kravaře, IČ: 47810637
• Myslivecký spolek Hraničář, Strahovice 190, 747 24 Strahovice, IČ: 47810696
• Myslivecký spolek Sudice ve Slezsku, nám. P. Arnošta Jureczky 13, 747 25 Sudice, IČ: 

47810882
• Myslivecký spolek Štěpánka, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČ: 47810734
• Myslivecký spolek Třebom, Třebom 19, 747 25 Třebom, IČ: 47810947

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Městský úřad Kravaře 
Náměstí 43 
74721 Kravaře


